

Hospital Nacional " Francisco Menendez", Ahuachapàn	UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	PREVISION NO:202				
			 <b>FUE DISTRIBUIDO EL DÍA 24 NOV 2017</b>		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>	
			UACI del Hospital de Ahuachapàn			

**ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS**

Lugar y Fecha:	<b>Ahuachapàn 24 de Noviembre del 2017</b>	<b>No.Orden:222/2017</b>
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>		TEL.: 2451-6009

**FERRETERIA Y SUMINISTROS DE OCCIDENTE, S.A. DE C.V.**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	ADQUISICION DE PRODUCTOS DE FERRETERIA	-	-
5	Cada Uno	70211211- NIPLE DE HIERRO NEGRO ACERO CARBON DE 3/4" X 4"	\$5.95	\$29.75
6	Cada Uno	70211287- NIPLE DE HIERRO GALVANIZADO TODO ROSCA DE 1/2" X 1"	\$1.00	\$6.00
14	Cada Uno	70205725- ARGOLLA DE 18MM	\$0.50	\$7.00
6	Cada Uno	70211230- CODO DE HIERRO GALVANIZADO, 90°, DIAMETRO 1/2" CIFUNSA	\$1.25	\$7.50
15	Metro	70225093- CADENA GALVANIZADA DE 3/16	\$3.50	\$52.50
3	Cada Uno	70208549- CANDADO PARA INTERPERIE DE 30 MILIMETROS YALE	\$10.00	\$30.00
1	Cada Uno	70208520- CHAPA DE PARCHE DERECHA YALE	\$28.50	\$28.50
1	Cada Uno	70208521- CHAPA DE PARCHE IZQUIERDA YALE	\$28.50	\$28.50
1	Cada Uno	70212078- PLETINA DE HIERRO, 1" X 1/8", PIEZA DE 6 METROS	\$6.50	\$6.50
5	Cada Uno	70205825- CABLE DE EXTENSION EN ESPIRAL PARA AURICULAR PARA TELEFONO DE ESCRITORIO DE 12 PIE	\$4.50	\$22.50
2	Cada Uno	70207933- UNION UNIVERSAL, ACERO AL CARBONO, A ROSCAR, DIAMETRO 3/4"	\$10.95	\$21.90
3	Cada Uno	70211221- UNION UNIVERSAL DE HIERRO GALVANIZADO, DIAMETRO 3/4"	\$5.95	\$17.85
10	Cada Uno	70211018- SIFON A LA PARED ROSCADO DE 1 1/2" PARA FREGADERO MEXICANO	\$12.50	\$125.00
10	Cada Uno	70208100- LOSETA DE FIBROLIT TIPO GALAXIA COLOR BLANCO DE 2' X 4' X 5 MILIMETROS DE ESPESOR	\$3.50	\$35.00
10	Cada Uno	70205305- TOMA CORRIENTO MACHO DE 20 AMP., MARCA COOPER	\$6.95	\$69.50
12	Cada Uno	70212838- LUBRICANTE WD-40, SPRAY DE 11 ONZAS	\$6.00	\$72.00
15	Galón	70213175- PINTURADE ACEITE COLOR VERDE (VERDE MENTA) SUR	\$22.95	\$344.25
4	Cada Uno	70213308- RODILLO COMPLETO (MANERAL TIPO JAULA)	\$6.00	\$24.00
15	Cada Uno	70205244- FOCO AHORRADOR DE ENERGIA DE 20 WATTS, SYLVANIA 110 VOLTIOS	\$3.50	\$52.50
-	-	ADMINISTRADOR DE O/C ING. ARTURO CHICAS		
-	-	TOTAL.....	-	\$980.75

**SON: Novecientos Ochenta 75/100 Dólares**

